
回 覧
区民各位 令和４年３月１９日

桜洞区長 小林 藤彦

水 路 掃 除 に つ い て

まだまだ寒さは残りますが日ごとに暖かさを増し、日差しの中にも

春を身近に感じるようになりました。

日頃は、桜洞区の運営に格別のご協力を賜り厚く御礼を申しあげます。

さて、恒例になっております水路掃除を下記により実施致します。

何かとご都合もあるかと存じますが、区内全戸の皆様にご協力を頂き

ますようよろしくお願い申し上げます。

記

日 時 ４月１０日（日）午前８時～

※ 作業は各水系別に組長さんの指示に従って実施してください。

※ 農業用水路・排水路のほか道路側溝等の泥・ゴミも除去してください。


